
  

   

 “Sapienza” Università di Roma 
D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it  

IL DIRETTORE 
 

del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale 

VISTO lo Statuto dell’Università, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29 
ottobre 2012, prot. n. 0068595 e ss.mm.ii., ed in particolare gli artt.: 15, 19 e 

20; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D.R. n. 65/2016 del 13/01/2016 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Organizzazione di Ateneo emanato con il D.R. 
 1141/2021 del 28/04/2021; 

VISTO il D. R. n. 2699 dell’11.09.2019 di emanazione del Regolamento-tipo dei 
Dipartimenti approvato dagli Organi deliberanti dell’Ateneo; 

VISTA la comunicazione dell’Amministrazione Centrale trasmessa con nota 
protocollo 004725 del 15.06.2021, acquisita con prot. n. 1470 del 
15/06/2021; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
emanato il 19 ottobre 2023; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2067/2022 del 01/07/2022 con il quale è stato emanato 
il “Regolamento per l’attività di collaborazione studenti” 

 
VISTO il bando per n. 20 borse di collaborazione studenti c/o la Biblioteca DICEA 

(2023-0071-1418-211695) n.480/2023 del 05/12/2023  
 
VISTA la graduatoria definitiva del predetto bando pubblicata sul sito della 

trasparenza il 15/01/2024 
 
VISTO quanto previsto dall’art. 16 del predetto bando in materia di scorrimento di 

graduatoria 
 

CONSIDERATA la necessità della biblioteca DICEA di disporre di altre 5 borse per 
attività di supporto presso la stessa biblioteca 

VISTA la disponibilità sul progetto contabile a copertura delle altre 5 borse 
confermata dalla Responsabile Amministrativa Delegata, dott.ssa Rosalba 
Simeone; 

 
 

 



 
 
 
 

Pag 2 

DISPONE 
 

Lo scorrimento della graduatoria di cui al bando per n. 20 borse di collaborazione 
studenti c/o la Biblioteca DICEA (2023-0071-1418-211695) n.480/2023 del 
05/12/2023 sino al raggiungimento delle 5 unità. 
 
La presente Disposizione sarà portata a ratifica del primo Consiglio di Dipartimento 
utile. 
Roma, 12/02//2024   

 Il Direttore  
Prof. Francesco Napolitano 


		2024-02-12T18:36:00+0000
	FRANCESCO NAPOLITANO




